
F U A R  Ö Z E L  ER KALIP

“Fuarda, Kendi Ürettiğimiz Izgara ve 
Lambalarımız En Çok Talep Gören 
Ürünlerden Oldu”
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Aquafun fuarının üçüncüsünde 
Er Kalıp ile bir aradayız. Rö-
portajımıza başlamadan önce 
Er Kalıp’ın kuruluş hikayesin-

den ve ürün gamınızdan kısaca bahse-
der misiniz?
Er Kalıp Plastik Sanayi Ticaret A.Ş. 
1990 yılında kuruldu ve o günden 
itibaren yüzme havuzu sektörünün 
öncülerinden olmaya devam ediyor. 
Bünyemizde havuz ızgaraları, kenar 
taşma ızgaraları, nozullar, su altı ay-

dınlatma lambaları, süzgeçler, trafo-
lar ve diğer plastik ekipmanlar gibi 
havuz ürünleri üretiyoruz. Hem iç 
hem de dış pazarda toplamda 45 fark-
lı ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz.

Er Kalıp olarak AquaFun fuarında han-
gi ürünlerinizle yer alıyorsunuz? Fuara 
özel sergilediğiniz ürünlerden bahseder 
misiniz? 

AquaFun fuarında kendi ürettiğimiz 
ürünlerimizle yer alıyoruz. Bunlar; 

ızgaralar, nozullar, süzgeçler, merdi-
venler, bazı paslanmaz ekipmanlar 
ve genel olarak aydınlatma ekip-
manlarıdır. Yeni pazarlara ulaşmak ve 
sektördeki hacmimizi arttırmak için 
fuara katıldık. Beklediğimiz gibi geçti 
ve hedeflerimize ulaşma noktasında 
etkili oldu.

Fuardaki potansiyeli nasıl değerlendiri-
yorsunuz? En çok hangi ülkelerden han-
gi ürünlere talep geliyor?

Fuarda özellikle Rusya ve Orta Do-
ğu’dan ziyaretçilerimiz vardı. Ürün 
olarak ise ızgaralarımız ve lambaları-
mız yoğun ilgi gördü. Bunun dışında 
çek valfimiz de epey ilgi çekti. Fuar 
yeni bağlantılar ve iş ilişkileri için et-
kili oldu açıkçası.

Son olarak eklemek istedikleriniz ne-
lerdir?

Teşekkür ediyorum. Biz 2004’ten beri 
Barcelona ve Lyon gibi yurt dışı fuar-
larına da katılıyoruz. AquaFun fuarı 
da gerçekten ilgi çekici oldu. Umarım 
sonraki yıllarda da böyle devam eder.

Kurulduğu yıldan itibaren havuz sektörünün öncülerinden olan Er Kalıp, Aqu-
aFun fuarında farklı ürün gruplarındaki çözümleriyle dikkat çekti. Fuara özel 
röportaj gerçekleştirdiğimiz Er Kalıp Dış Ticaret Sorumlusu Görkem Zengin, Er 
Kalıp’ın fuarda yer alan ürünlerini ve fuardaki potansiyeli değerlendirdi.


